
 

 

CASA ASSISTENZA ANZIANI “A.TOBLINI” 

Piazza Bocchera 3 – 37018 Malcesine (VR) - P.IVA 02237200239 

 0456570033 � Fax 0456570370  

www.caatoblini.it -  direzione@caatoblini.it   

 

 

1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

N° 187 DEL 11 novembre 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: ACQUISTO CORDLESS DALLA DITTA ERECTA AT SRL 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 



2 

 

IL DIRETTORE 

 

RICHIAMATA la determina n. 97 del 01.06.2021 con la quale l’Ente ha affidato il servizio di gestione del 

centralino telefonico alla Ditta Erecta At s.r.l. con sede in 25018 Montichiari (BS), Viale Europa 45/F, 

Codice fiscale/Partita Iva 03917480984; 

 

CONSTATATO che i cordless attualmente in uso nella struttura risultano malfunzionanti e vanno 

sostituiti; 

 

VISTA l’offerta della ditta Erecta At s.r.l., pervenuta in data 04.11.2021 prot. n. 1385, che propone i 

cordless dello stesso modello di quelli attualmente in uso, ovvero SNOM M25, al costo di € 120,00 l’uno; 

 

RITENUTO necessario acquistare n.8 cordless al costo totale di € 960,00 esclusa Iva; 

 

VISTA la Legge n. 145/2018 del 30.12.2018, art. 1, comma 130, con la quale è stata stabilita la soglia di € 

5.000,00, oltre la quale vi è l’obbligo di ricorrere al Mepa;  

 

CONSIDERATO che, in conformità a quanto previsto dalla vigente normativa in materia di tracciabilità 

dei flussi finanziari, è stato acquisito mediante richiesta all’Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici di 

lavori, servizi e forniture, il seguente CIG ZDF33E3B73; 

 

VISTO: 

- il vigente Regolamento di contabilità dell’Ente, approvato con deliberazione del CDA n. 4 del 

16.01.2014;  

- il Bilancio di Previsione per l’Esercizio Economico 2021, approvato con deliberazione del 

Consiglio di Amministrazione n. 3 del 16.02.2021; 

 

Tutto ciò premesso e considerato; 

 

D E T E R M I N A 
 

1. Di acquistare n.8 cordless dalla Ditta Erecta At s.r.l. con sede in 25018 Montichiari (BS), Viale 

Europa 45/F, Codice fiscale/Partita Iva 03917480984; 

2. Di impegnare la somma complessiva, pari ad € 1.171,20 (comprensiva di IVA al 22%) sul 

conto 1.20.30.80.10 “Altri beni” del Bilancio Economico – Stato patrimoniale anno 2021; 

3. Di dare atto che la quota di amm.to annuale è di € 175,68; 

4. Di imputare la quota di amm.to per il 2021 pari al 50% della quota annuale di € 87,84 sul 

conto 3.20.10.50.170. “Amm.to altri beni materiali”;  

5. Di prendere atto, in fase di redazione dei prossimi bilanci fino a esaurimento dei bene delle 

restanti quote di amm.to sul conto 3.20.10.50.170. “Amm.to altri beni materiali; 

6. Di provvedere alla pubblicazione su sito internet dell’Ente nell’apposita sezione 

“Amministrazione trasparente” ai sensi dell’art. 18 del D. L. 83/2012 e successive modificazioni; 

7. Di trasmettere la presente determinazione in visione al Presidente dell’Ente, ex art. 9 del 

Regolamento di Amministrazione. 

 

 



3 

 

 

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura della spesa e il rispetto degli equilibri di bilancio  

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO RAGIONERIA 

Rag. DUSATTI KATIA 

 

 

____________________________ 

 

Malcesine, ___________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

 

IL DIRETTORE 

DOTT. DINO VERDOLIN 

 

__________________________ 

 

 

 

 

 

_____________________________________________________________________________________ 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

Io sottoscritto certifico che copia della presente determinazione è stata pubblicata sul sito 

www.caatoblini.it/albo on line per 15 giorni consecutivi. 
 

 

Malcesine, ____________ 

 

 

 

IL DIRETTORE 

DOTT. DINO VERDOLIN 

 

___________________________ 

 

 

 

_____________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

Per presa visione del Presidente dell’Ente 

Dott. MAURO MONTANA 

___________________________ 


